EDITAL Nº 003/2019 – PROCESSO SIMPLIFICADO Nº 001/2019.

PUBLICAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019.

                  GILBERTO SZIMAINSKI, Prefeito Municipal em exercício de Santo

Antônio do Palma, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e

nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA

PÚBLICO o que segue:

                  PUBLICA a relação final dos inscritos do Processo Seletivo para os cargos

previstos no Edital de Abertura nº 001/2019, conforme Anexo I.

                  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO

PALMA - RS, AOS 25 (VINTE E CINCO) DIAS DE JANEIRO DE 2019.

GILBERTO SZIMAINSKI

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Em: 25/01/2019

ELI ANA PRIMEL

Secretária Municipal de Administração substituta

ANEXO I

RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

CARGO: MOTORISTA

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 LUCIANO RESMINI

03 JOEL ZAT

05 RODRIGO CANTON

06 JURANDIR MALACARNE

07 MARCIO CASTELANI

10 VITOR ODORICO MARCON

12 LIDIMAR JOSÉ GAJESKI

13 GENÉSIO CAMPANHARO

14 MILTON BOHNEMBERGER

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

02 IGOR MATTIELLO

08 VINICIUS FERNANDES DA LUZ

09 TOBIAS MALINOSKI

CARGO: OPERÁRIO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

04 ADÃO ADELAR RIBEIRO DA LUZ

11 IVANOR MASCARELLO